
` 
ZARZĄDZENIE NR 6/21 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 31 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

 

  Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869, 1622, 1649, 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695, 1175, 2320) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
29 grudnia 2020 r.,  zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  – 14 140 695 zł 

w tym:  - bieżące  – 11 601 610 zł 
       - majątkowe - 2 539 085 zł 

Wydatki  - 13 860 489 zł  

w tym: - bieżące  – 10 315 135 zł 
     - majątkowe  –  3 545 354 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.   

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 
  



OBJAŚNIENIA: 
 
 

 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 
− zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego 

samego działu w zakresie własnych zadań bieżących i majątkowych. 
 
 


